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ul. Mazurska 18/2

603 851 827
biuro@browie.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36,24 m2,

SZCZECIN, BEZRZECZE

Cena 2 000 zł

Wynajem od czerwca 2024!
Komfortowe mieszkanie dwupokojowe w zaciszu Bezrzecza. Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe.
Mieszkańcy budynku mają osobny dostęp do sąsiedniego boiska, kompleksu sportowego. W pobliżu fitness i
squash. Mieszkanie jest w pełni umeblowane i wyposażone. Duży balkon zapewnia przyjemny odpoczynek.
Ogrzewanie i ciepła woda gazowe. Rolety antywłamaniowe regulowane elektrycznie. Współmieszkańcy mają
dostęp do komórki lokatorskiej na rowery, wózki. Internet, tv z ORANGE- opcjonalnie.
Najem 2.000,00 zł + zaliczka dla Wspólnoty 400,00 zł + zaliczka na media 300,00 zł (gaz, prąd, woda). Zaliczki
liczone na 1 osobę.
Kaucja 2.700,00 zł
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Wynajmujący nie wyraża zgody Najemcy, ani osobom z nim zamieszkującym w przedmiocie najmu na posiadanie
zwierząt, ani palenia papierosów, tytoniu i innych tego typu używek
Zapraszamy na prezentację!
Preferowany najem okazjopnalny

Symbol AZN21529 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 000 PLN

Cena w EURO 463 € Cena w USD 502 $

Opłaty dodatkowe 2 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BEZRZECZE

Ulica Modra Powierzchnia całkowita 36,24 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2017 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian INNY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 154

Czynsz administracyjny 400 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


